INIPABUTEJILCTBO BYPSAJL }UIACAFI
PECITYBJIMKU BYPSIATUA 3ACATAUTA3AP
PACIHHOPAXEHME
9 ¢peBpann 2024 r. Ne 93-p

r. Yian-Yi»

1. BHecTH caeayronue u3MeHeHus B pacnopstkenue [IpapurenscrBa Pec-
nyOnuku bypstus ot 22.12.2023 Ne 1193-p:
1.1. B myHkTe 2 cTpoku

«®ong omnatel Tpyna | 82 | 01 | 04 | 6570359500 121 1183,78

roCyJ1IapCTBEHHBIX 0

(MyHUILIATIATbHBIX )

OpraHoB

B3nocsl o 006s13a- 82 | 01 | 04 | 6570359500 129 357,50
TEJIIBHOMY COLIMAJIb- 0

HOMY CTPaxOBaHHUIO
Ha BBITIIATHI JE€HEK-
HOTO COJICpKaHUs H
WHBIC BBIILIATHI pa-

60THHUKaM rocyaap-
CTBEHHBIX (MYHHIIH-
JIHHBIX) OPTAHOB

3akynka ToBapoB, pa- | 82 | 01 | 13 | 6570359500 | 242 -735,88
00T u ycIyT B cdepe 0
UHGOPMAIIOHHO-
KOMMYHHKAIIHOHHBIX
TEXHOJIOT U

[Ipouas 3akynka to- 82 | 01 | 13 | 6570359500 | 244 -805,40»
BapoB, pador mycimyr | 0

3aMCHUTH CTPOKAMU CJIICAYIOIIECTO COACPKAHUA!

«Donn ommnatel Tpy- | 820 | 01 | 04 | 6570359500 121 1183,78
Jla TOCY1apCTBCHHBIX

(MyHHIIMIIAIbHBIX )

OpraHoB

B3nHoCEI 10 005132- 820 | 01 | 04 | 6570359500 129 357,50

TEIHLHOMY COIMAITb-
HOMY CTPaxXOBaHUIO
Ha BBIIUIATEI JEHEK-
HOT'O COJICPIKAHUS H
WHBIE BBITIIATHI Pa-

OOTHHKaM rocyaap-
CTBEHHBIX (MYHHIIH-




JIHHBIX) OPTAHOB

3aKynka TOBapoB,
paboT u ycmyr B ce-
pe uHpOPMAaITHOHHO-
KOMMYHHUKAIIMOHHBIX
TEXHOJIOT U

820

01

13

6570359500

242

-735,88

[Ipouas 3akynka To-
BapoB, paboT U ycIyr

820

01

13

6570359500

244

-805,40»

2. Hacrosiuee pacnopsikeHre BCTyNaeT B CUIY CO JHS €r0 MOANMUCAHUS U
pacIpoCTpaHsIeT CBOE JICHCTBUE HA MPABOOTHOIIEHNS, BOZHUKIINE ¢ 22 Aexa0ps

2023 rona.

I'naBa PecnnyOsiukn bypsaTus -

IIpeacenarean IlpaBurtenbcTBa

Pecny0aukn bBypsitus

[Ipoekr npeacrasiien AjamuHucrpanueii [iasel

u lIpaBurenscTBa
ten. 21-96-52

A. IlbineHoB
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